
Implementación de un servicio
web basado en microchip para

el control de información de
mascotas del distrito de

Tarapoto
por Anthony Fasanando

Fecha de entrega: 04-jun-2024 11:39a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2395505882
Nombre del archivo: INFORME_ANTHONY_FP_-_REPOSITORIO_-_04.06.2024.docx
(6.06M)
Total de palabras: 11924
Total de caracteres: 66408





1

1

1

4



1

1

2

2



1



1

1

1

2

28







1



3



27



3

4

4



2

2

2

2

10

21

36



10

25

25

25

31

37



1

24

35



1

33

39



2

2

2

2

2

2

3





16

19

22



3

8

8

8

8



5

5





1



13



1

1

3

4

7

7



1

2

2

3

7

7



3

4

4

6



4



1

3

4

4

12

18

34



1

2

3

4

12



2

18

24



2

9

15

17
17

17

20

23

32

38



9



30















16









1



40



2

2

2

19



1

2

2

2

3

10

11

29



2

2

14

22

26



2

2

2

2



1

2















































21%
INDICE DE SIMILITUD

20%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

10%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 6%

2 4%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Implementación de un servicio web basado en microchip
para el control de información de mascotas del distrito de
Tarapoto
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

tesis.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

uifisi.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Nacional de San
Martín
Trabajo del estudiante

repositorio.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

core.ac.uk
Fuente de Internet

ciie.up.edu.mx
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

www.ionos.mx
Fuente de Internet



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Ilerna Online
Trabajo del estudiante

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unp.edu.pe
Fuente de Internet

revistas.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ug.edu.ec
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Nacional del Centro
del Peru
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Nacional Abierta y a
Distancia, UNAD,UNAD
Trabajo del estudiante

es.slideshare.net
Fuente de Internet

es.unionpedia.org
Fuente de Internet

www.researchgate.net
Fuente de Internet

www.vemultimedios.org
Fuente de Internet



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Submitted to Universidad Andina del Cusco
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad de Celaya
Trabajo del estudiante

kipdf.com
Fuente de Internet

paginasdinamicasjaime.blogspot.com
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

"Architectural Draughtsmanship", Springer
Science and Business Media LLC, 2018
Publicación

repositorio.upla.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Internacional de la
Rioja
Trabajo del estudiante

redc.revistas.csic.es
Fuente de Internet

repositorio.uigv.edu.pe
Fuente de Internet

doczz.es
Fuente de Internet



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Tecnológica
Centroamericana UNITEC
Trabajo del estudiante

C & C ARQUITECTURA E INGENIERIA
ESPECIALIZADA E.I.R.L.. "DIA del Proyecto
Modificación y/o Ampliación del
Establecimiento de Venta al Público de
Combustibles Líquidos Derivados de
Hidrocarburos Estación de Servicios
Universal-IGA0000603", R.D.R. N° 060-2014-
GRSM/DREM, 2021
Publicación

search.scielo.org
Fuente de Internet

Aldo Alim Valderrama Pomé, Karol Julia
Serrano Olivares. "Estimación poblacional de
perros y gatos con propietario en la ciudad de
Abancay, Perú (2017)", Revista de
Investigaciones Veterinarias del Perú, 2020
Publicación

repositorio.undac.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unesum.edu.ec
Fuente de Internet



38 <1%

39 <1%

40 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words

Submitted to Universidad TecMilenio
Trabajo del estudiante

epi.minsal.cl
Fuente de Internet

erc.msh.org
Fuente de Internet


